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Valor

RECEITAS CORRENTES 21.735.000,00

RECEITA TRIBUTÁRIA 1.096.800,00

RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES 60.000,00

RECEITA PATRIMONIAL 248.200,00

RECEITA DE SERVIÇOS 825.000,00

TRANSFERÊNCIAS CORRENTES 19.065.000,00

OUTRAS RECEITAS CORRENTES 440.000,00

DEDUÇÕES DA RECEITA -2.740.000,00

DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE -2.740.000,00

RECEITAS DE CAPITAL 2.005.000,00

OPERAÇÕES DE CRÉDITO 380.000,00

ALIENAÇÃO DE BENS 30.000,00

TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL 1.595.000,00

RECEITAS CORRENTES 21.735.000,00 87,96 %

RECEITAS DE CAPITAL 2.005.000,00 8,11 %

DEDUÇÕES DA RECEITA -2.740.000,00 -11,09 %

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS 3.710.000,00 15,01 %

Total

Total

Superavit do orçamento corrente

Deficit

Total

 

 

24.710.000,00

18.995.000,00

1.440.600,00

1.422.600,00

3.427.600,00

100,00 %

Resumo

DESPESAS CORRENTES 17.554.400,00

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 10.220.200,00

JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA 50.000,00

OUTRAS DESPESAS CORRENTES 7.284.200,00

DESPESAS DE CAPITAL 3.427.600,00

INVESTIMENTOS 3.227.600,00

AMORTIZACAO DA DIVIDA 200.000,00

DESPESAS CORRENTES 17.554.400,00 71,04 %

DESPESAS DE CAPITAL 3.427.600,00 13,87 %

RESERVA DE CONTINGENCIA 18.000,00 0,07 %

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS 3.710.000,00 15,01 %

Superavit

Total

Total

Total 24.710.000,00

1.440.600,00

18.995.000,00

3.427.600,00

100,00 %


